Verseny- Eredmény-
Név WS reg.sz. | Egyesiilet E-mail Telefon Mingésités |Nyelvtudas| Motoros | adminisztrator | szamito
Modul Modul
Abdai Krisztina HUNKAL SEP abdai.kriszta@gmail.com B ar?gol,
30-986-6392 nemet
angol,
Antoni Luca lucasaraantoni@gmail.com 30-662-2952 B spanyol
Bakoczy Zsuzsanna HUNZB9 bakoczy@hunsail.hu B német
30-545-4350
Barsi Norbert HUNNB2 VVSI  |barsy.norbert@gmail.com C nemet’l v
20-346-9172 spanyo
Bartos Gyorgy HUNGB16 TYC  |bartos@profilevehicles.com C v
70-433-5500
VVSI angol
Banki Richard Mark banki.richard@gmail.com 30-973-7040 C
VVSI angol v
Bardos Péter HUNPB9 bardos.peter@proalbaregia.hu 30-400-7206 B
. angol,
Beliczay Marton HUNMB1 Albi\’iema mbeliczay@gmail.com A+ német, v
20-424-9112 francia
Beliczay Péter PYC |pbeliczay@sailing.hu A+ angol v
20-324-1391
Benko Gyorgy HUNGB19 ASE benkogyorgy@gmail.com D német
70-604-3999
arfgo'é kedvtelési
Béres Maté HUNMB9 beresmate1l@gmail.com 20-463-0632 D neme
ASE angol v
Bernat Csaba HUNCBS3 bernatcs@freemail.hu 20-480-3228 C



mailto:abdai.kriszta@gmail.com
mailto:lucasaraantoni@gmail.com
mailto:bakoczy@hunsail.hu
mailto:barsy.norbert@gmail.com
mailto:bartos@profilevehicles.com
mailto:bardos.peter@proalbaregia.hu
mailto:mbeliczay@gmail.com
mailto:benkogyorgy@gmail.com
mailto:bernatcs@freemail.hu

ASE angol
Bernatné Lahos Magdolna |HUNMB10 bernatc@npp.hu 20-310-2461 C
Prm::(l gessa ar]gol, Kedvielési
Berzi Laszl6 berzi.laszlo@gmail.com 30-444-3307 D nemet
angol v
Bicz6 Zoltan HUNZB13 biczo.zoltan@pepitosailing.hu 20-565-2161 D
, . - angol,
Bodnar Judit HUNJB5 BYC |bodnar_judi@yahoo.com A+ , v
30-559-6469 nemet
Bozoki Gabor HUNGB18 VVSI  |bozoki.g72@gmail.com B német v
30-624-6740
Borocz B HUNBB?2 BYC [bence@b h A angol, v
ordcz Bence ence@borocz.hu 30-420-1573 német
Borocz Berta HUNBB8 BYC [berta@borocz.hu 30-374-5625 B angol v
Bérocz Istvan HUNIB2 BYC [istvan@borocz.hu 30-217-4441 B angol v
Brencsan Abel AVSE |brencsana@gmail.com B v
20-943 9971
Cserny Ferenc HUNFC2 ASE  [csernyf@tolna.net 70-293-0151 C
Cserny Judit HUNJC3 ASE csernyj@tolna.net 30-953-2360 C
. . - . angol,
Csébfalvi Anna Julia HUNACS6 Kereked |csebanna@gmail.com C cmet
20-299-7594 feme
Csillag Martin HUNMC2 BYC  |martin.csillag@gmail.com C angol
70-382-2374
i , Deboti oo . a?gol,
Csotai Borbéla HUNBC2 VSE csotaibori@gmail.com D német,
30-995-4884 spanyol
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Czégai Laszld Pro;lezlero czegai.laszlo@gmail.com B ar?gol,
30-906-5180 nemet
VVSI angol,
Czdvek Maté czovekmate@gmail.com 30-531-2157 D nemet
TYC angol,
Damokos Kristof HUNKD1 kristof@damokos.hu 20-472-7467 C nemet
Damokos Laszlo HUNLD1 TYC |damokos.laszlo@gmail.com B angol
20-934-2622
Damokos -Zsida Zsofia HUNZZ2 TYC coffi8é@gmail.com 30-693- D angol
Daniel Gabor HUNGD3 BHSE |dancigabor62@gmail.com A angol
20-986-6527
Daniel Marcell HUNMD4 BHSE |daniel.marcelll71@gmail.com B angol
20-917-4283
Dardai Miklos HUNMD5 KEREKED [dardai.miklos@kereked.com A angol
30-966-2188
David Julia HUNJD2 KMPVSE |david.julia@sailforyou.hu A+ angol
20-916-0504
Dosek Ervin HUNED?2 KEREKED [dosekervin@gmail.com B
30-931-1093
THE angol
Doubravszky Balint HUNBD3 dubybalint@gmail.com 30-543-8273 C
AZUR SE angol
Dunavélgyi Tamas HUNTD1 tomiaradkan@gmail.com 30-203-3271 C
BYC angol
Ecseri Flora Georgina HUNFE1 ecseri.flora.georgina@gmail.com 30-788-8199 C
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angol,

BYC spanyol

Edelényi-Szabd Viktor HUNVE1 edelenyiszaboviktor@gmail.com 20-542-6000 C

Elsikné Sneider Katalin BSFVK [sneider.katalin@gmail.com C , angol, ,
70-610-5453 német, svéd

Erdélyi Béla HUNBE3 SVE [erdelyi.beci@gmail.com A angol
30-947-6106

BYC angol,

Fabacsovics Mark markhun9555@gmail.com 20-257-3191 C spanyol

Farkas Péter HUNFF2 BSFUZFO |peter.farkas82@gmail.com A ar]gol,
70-770-6363 nemet

Fejes Maté HUNMF7 BYC |lame.mate@gmail.com B angol
70-364-5622

Fekete Péter HUNPF13 fekete48peter@gmail.com B német
30-937-8519

Fessler Gabor HUNGF8 BYC fessler77@gmail.com 30-204-8836 B német

Fi Janos BFYC |janosfi@gmail.com 30-825-4572 B

Fluck Benedek HUNBF3 VSC benedek.fluck@gmail.com IRO ar?gol,
20-446-6155 nemet

Fluck Déra HUNDF4 fluck.dori@gmail.com B ar]gol,
30-960-3417 nemet

Fluck Jend VSC  [fluck.jeno@gmail.com B
20-327-3880

Fluck Réka HUNRF2 VSC  [fluck.reka@gmail.com A angol

30-540-1295
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angol,

Bora VTE ,
Foldesi Gergely HUNGF6 gergo.foldesi@gmail.com 30-858-0917 C nemet
. o . . . . angol,
Friedl Mihaly HUNMF9 SEP mihaly.friedl@gmail.com A ,
30-663-7167 nemet
Galambos Gabor HUNGG5 rasztasailor@hotmail.com B angol
30-5985-168
Gadorfalvi Aron HUNAG1 WIND SE |gadorfalvi@gmail.com 20-3533-485 C angol
Gathy Gergel HUNGG? HVSE  |gathy@bmvi.hu D angol,
y Gergely gathy - 20-613-0560 német
) . angol,
Gerencsér Gergely HUNGG6 gergo.gerencser@hotmail.com C ,
30-560-8587 nemet
Giber Valéria Olga dr. BYC |valeriagiber@gmail.com B angol
20-349-0419
Gombos Lérand HYC bos@tracon.h A angol,
6mbds Loran gombos@tracon.hu 30-944-1325 német
Gyo6ri Attila FVE gyori.tanarur@gmail.com A német
20-336-3396
i . . angol,
Hagemann Laszlo HUNLH1 KVK  |yacht.hagi@gmail.com A ,
30-9551-772 nemet
MVM SE német
Haide Bence haidebence@gmail.com 20-665-8286 B
Tiszteletbeli
Hant6 Istvan BYC |hantoi@chello.hu tandcsado angol
30-956-8698| rendezd
Hauer Ferenc HUNFH3 TVSK  |haurerferenc@gmail.com A német

20-292-8889
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Havasi Livia

HUNLH11

PénziigyOr

havasi.livia@gmail.com

angol

SE 30-495-8874
LT Ponton .
Hegediis Léna HUNLH9 Klub hegedus.lena@gmail.com A+ angol, olasz
u 30-211-2846
Ponton Tiszteletbeli andol
Hegeds Tibor hegeda@t-email.hu tanacsado ,g ’
Klub . német
30-947-4741| rendezd
Hercsel Erik HUNEH4 BYC |erik@hercsel.hu 30-933-2711 D angol
Herold Julia dr. HUNJH2 FVE drheroldjulia@gmail.com C angol
30-676-7956
pee K oas . . angol,
Héjj Adam HUNAH1 THE-YKA |johnyhun@gmail.com B ,
20-222-9868 nemet
Holl6 Dénicl HUNDH3 \F(ach,t ?k'”b danihollo@gmail.com A angol,
ertorakos 30-435-2013 nemet
Honti Norbert PﬁTtEn honti.norbert@t-online.hu C német
u 20-478-7180
Hortobégyi Jozsef jopek13@freemail.hu 30-298-2410 C német
Vagadund .
SE _ _ nemet
Horvath David HUNDV4 horv.david9797 @gmail.com 70-315-6223 C
MB Sailing angol,
Horvath Péter HUNPHS VSE  linfo@csipetnyi.com 30-411-5000 C német
Igali Gabor Daniel HUNDI1 Egis igali.daniel@bellcsoport.hu D német
70-380-0540
Igali Gyorgyné Csilla HUNI1 TVSK |csilla.igali@gmail.com A német

20-966-3469
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Ignacz Karoly HUNKI2 SVE karesz.ignacz@gmail.com angol
30-850-8240
llovszky Rita HUNRI1 THE ilovszky.rita@freemail.hu angol
30-378-1707
Jamrik Péter HUNJP1 KEREKED [jamrik@novofer.hu 30-944-8881 német
i s ARSC I .
Kajari Gabor HUNGK10 kajariek@gmail.com 30-311-9746
Karsailing
Karsai Gabor HUNGK11 karsailing@karsailing.hu 30-994-2827
Karsailing
Karsai Timea HUNTK10 karsaitimea@t-online.hu 30-378-7616
BYC angol,
Kassai Endre HUNEK3 k_endre@freemail.hu 30-338-5372 nemet
KYC német
Kayser Miklos HUNMKS9 miklos.kayser@gmail.com 30-433-1383
ASE angol,
Kakai Emese HUNEK®6 lebekemese@gmail.com 20-588-3494 nemet
Kakai Istvan HUNIKS3 ASE kakaispityu@gmail.com
20-971-5549
Kékonyi Kriszti HUNKK13 |General SK |kkrisza@gmail angol,
akonyi Krisztina enera risza@gmail.com 20-949-2229 francia
angol,
Karpati Bence HUNBK1 bence.karpati@gmail.com 30-773-4434 német
Dunamenti
, Enregia .
Kekecs Péter Modellezé pkekecs@gmail.com
Klub 30-368-1415
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angol,

Kemény Botond HUNBK12 botondkl@gmail.com ,
70-624-8965 nemet
Kerekes Anna ar]gol,
kerekesanna415@gmail.com 30-696-5458 nemet
Kerekes Kazmér kazmer.kerekes@gmail.com angol,franci
30-942-7130 a
angol,
Kissné Fluck Daniella HUNDF2 VSC német,
dfluck@yam.hu 30-638-8751 olasz
Koczka Péter HUNPKS6 kopetig1@gmail.com 30-641-5741 angol
Koleszar Tibor FVE |kt@esh.hu 30-330-2600 angol
Kollar Gyorgy HUNKG5 VILATI SE|kgyuri@computer.org angol
30-986-8854
, . angol,
Koppany Emese HUNEK4 ASE koppany.mse@gmail.com ,
20-934-0077 nemet
Korda Judit HUNJK5 Kereked |korda@custwell.h angol,
orda Judi ereke orda@custwell.hu 20-448 6484 portugl
. . . angol,
Kormany Gabor HUNGKS ASE  |korgabaa@gmail.com ,
30-495-4421 nemet
Koszti Zsolt Gabor HUNZK10 SM ?gfy;r zsolt.koszti@jaws.hu angol
zort sz 70-984-1302
Kovécs Géabor VILATI SE|gako@freemail.hu 20-537-6278
Kovacs Noémi HUNNK Regatta YC|noe_hu@yahoo.com angol
30-212-5287
Kovéacs Lajos HUNLK11 EGIS SE |kovacs.lajos@gmail.com angol

20-262-7290



mailto:botondk1@gmail.com
mailto:kazmer.kerekes@gmail.com
mailto:kopeti91@gmail.com
mailto:kt@esh.hu
mailto:kgyuri@computer.org
mailto:koppany.mse@gmail.com
mailto:korda@custwell.hu
mailto:korgabaa@gmail.com
mailto:zsolt.koszti@jaws.hu
mailto:gako@freemail.hu
mailto:noe_hu@yahoo.com
mailto:kovacs.lajos@gmail.com

Kiicson Gyula

HUNGK9

Gyerekreac

sarud@elmenyfalu.hu

angol

i6 E. 30-9496-814
Laszlé Zoltan ASE  |laszloz@npp.hu 20-945-1480 B angol v
. o D-One |,. .
Litkey Arpad VSE litkey@gmail.com 30-611-2399 C angol v
Litkey Zsuzsanna D\gge litkey_zsuzsi@gmail.com C fa ngo! '
30-460-5928 rancia
VSC angol
Loér Gabor loor.gabor@gmail.com 20-424- 6930 C
Lovas Zsolt HUNZL1 KMPVSE |zslovas@gmail.com 20-584-4991 B angol v
Magyar Gézané HUNMMG6 magyar.maria@neckermann.hu C
30-670-2301
. . . angol,
Majoross Bea HUNBMS5 TVSK |bea.majoross@gmail.com C , v
30-250-8406 nemet
Majthényi Zsombor HUNZM2 THE majthenyi@gmail.com B angol v
70-408-4128
Makai Péter VVSI  |pmakai@t-online.hu 30-273-9181 A német v
Tiszteletbeli angol
Markus Istvan dr. FVSZ |markus.istvanl@chello.hu tanacsado né?ne‘;
20-357-2542|  rendezd
. . Pénziigy6r angol, L
Mateevics Anita HUNAMS SE mateevicsanita@yahoo.de 30-250-1052 C német kedvtelési
PEthn angol v
Matis Ad4m HUNAM7 U0 adamita22@gmail.com 30-529-6984 D
Matay Laszl6 HUNLM4 ZVVE matay.laszlo@vilagjaromagazin.hu 70-932-9300 D angol
Mathé Marian HUNMM10 | SPaMacts | i emarian@gmail.com 30-229-1799 B orosz
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Mayer Tivadar HUNTM4 ASE  [sisyphusbf@gmail.com német v
20-355-3684
Mészaros Matyas HUNMM7 Katasnéaran maty.meszaros@gmail.com német v
70-559-8151
Misley Jozsef HUNJM1 Justitia |misley.jozsef@otpip.hu kedvtelési
30-222-8949
Mohos Gabor HUNGM9 BSFVK  |hunl@upcmail.hu 30-904-2062 angol v
Mohos Pal BSFVK |mohospali@gmail.com v
30-906-4555
Molnar Csaba HUNCM1 THE molnar.xaba@gmail.com angol v
20-938-5597
Molnar Dévid HUNDM3 | Vagadund 30-526-5405 angol,
omnar Lavi SE molnar.david01l@gmail.com német
g Magyar S
Moro Viktoria HUNVM5 Sz6rf Sz viki@jaws.hu 30-305-6749 angol
TVSK angol
Nagy E. Réka HUNRN2 nagyrekastone@gmail.com 30-282-1211
Nagy Jend HUNJN1 ASE  |jecenagy@gmail.com v
20-444-6783
Naray Richard TVSK [richard.naray@pipers.hu angol v
20-973-1633
angol,
Néray Vilmos HUNVN1 TVSK |naray@livepr.hu német, v
20-369-2126 norvég
Nemes Attila HUNAN9 KMPVSE |nnattila@gmail.com 70-940-4255 angol v
Németh Balazs HUNBNS8 Siraly VSC |nemethbalazs@freemail.hu 4

30-379-1194



mailto:maty.meszaros@gmail.com
mailto:misley.jozsef@otpip.hu
mailto:mohospali@gmail.com
mailto:molnar.xaba@gmail.com
mailto:viki@jaws.hu
mailto:jecenagy@gmail.com
mailto:richard.naray@pipers.hu
mailto:naray@livepr.hu
mailto:nnattila@gmail.com
mailto:nemethbalazs@freemail.hu

Novak Norbert HUNNNA4 BYC [novaknorbert@icloud.com német
30-902-3164
Orban Zsuzsanna angol
s.orban.zsuzsa@gmail.com 30-523-3055
angol,
Orbok Adam dr. HUNAO3 PSE német,
adamorbok@gmail.com 30-978-4519 francia
Ott Addm HUNAO?2 TYC |ottadamtamas@gmail.com 30-910-7610 v
Pallai Andras pallai.andras@gmail.com v
20-958-1192
Pallai Péter HUNPP5 pallai.peter@gmail.com v
20-344-4992
Papp Tibor HUNTP5 Justitia |ptbtransz@gmail.com német kedvtelési
70-311-5523
TECON angol, v
Pozsér Orsolya HUNOP1 orsolya.pozsar@gmail.com 70-984-8357 gorog
Pusztai Attila HUNAP4 1torax@gmail.com 30-984-3962 angol
Regds Attila HUNAR1 THE  |morzsa@thesail.hu 30-436-2527 angol v
Rendeczki Lajos OVE [rendeczkilajos@gmail.com v
20-353-7011
angol,
Balatoni szé;;ﬁ k
YC N
. francia,
Rovid Eva dr. rovidevi@hotmail.com 20-806-9891 spanyol
., . . . . angol,
Rutainé Hatvani Andrea |[HUNAR3 THE |andi.rutai@thesail.hu német v

30-961-6838
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Sallai Istvan KJAVSE [sailing.istvan.sallai@gmail.com
30-341-1234
MVM SE
Sandor Istvan istvansandor29@freemail.hu 20-968-1921
) THE angol
Schomer Agoston HUNAS10 97agoston@gmail.com 30-692-9825
angol
Segesdi Lilla HUNLS4 s.lilla93@hotmail.com 30-612-2603
KYC angol
Simon Zoltan Péter HUNZS12 simon.zoltan@dmg.hu 20-949-5956
Sipos Maté HUNMS7 Albaszegla sipos.jimmy@gmail.com angol
30-6057-477
Sipos Péter HUNPS7 ARSC [sipihun2@gmail.com
30-307-3910
Somogyi Nikolett HUNNS1 s.nikolett95@gmail.com angol
30-648-3938
Soltész Hanna HUNHS2 VVSI  |soltesz.hanna97@gmail.com 20-232-8885 német
angol,
német,
Szabo Réka szaboo.rekaa@gmail.com 20-205-1298 olasz
Szalai Laszlo KYC szalai.laszlo.zsolt@gmail.com
30-339-8960
angol,
Szaloczy Péter dr. szaloczy.peter@gmail.com német,
20-922-6284 0rosz
Szalontai Gerg6 HUNGS10 Spartacus |g.szalontai@freemail.hu angol

20-337-0248
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angol,

Szalontai Tamas HUNTS5 General SK [tamas.szalontai@freemail.hu német,
20-388-0424 szlovak
Szekeres Erzsébet THE  |szekerzs@gmail.com 30-9791-604 francia
. angol,
Szemes Bence HUNSBS5 BYC |szemesbence@icloud.com ,
30-754-9936 nemet
Szilvasi Judit HUNJS3 FVE szilvaju@gmail.com 30-452-6611 angol
Kereked ar]gol,
Toronyi Andras HUNAT6 toronyi.a@t-online.hu 20-961-9524 nemet
Toéth Attila HUNATS BESE [toth.attila33@pr.hu 70-931-9596
BYC/ ;
ELMU nemet
T6th Moénika HUNAT4 tothmoni@chello.hu 20-932-0420
Tusnai Veronika HUNVT2 veronika.tusnai@gmail.com angol
20-355-1831
Ujvary Zoltan HUNZzU1 ASE zs.ujvary@gmail.com
20-466-9255
angol,
Urban Petra HUNPU1 urbanpetrall@gmail.com német,
20-587-4894 Spanyo|
angol,
Urban Réka HUNRU2 urbanrekal4d@gmail.com német,
20-281-8468 Spanyo|
) . angol,
Utassy Lorand Levente HUNLU1 MSZSZ |hun071@gmail.com ,
70-771-7195 nemet
Utassy-Hajda Klara HUNKU1 MSZA |kalahajdu@gmail.com angol
30-858-6261
, Deboti . .
Varga Eva HUNEV1 VSE eva.varga@windowslive.com angol

20-316-9547
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Véradi Imre dr. VVSI  |imre@varadi.org 30-940-7593 B angol

Varadi Kata VVSI  |varadi622@gmail.com C angol
30-234-2500

Verebély Tibor KEREKED [tverebely@t-online.hu A+ angol
30-815-4973

Wonke Péter HUNPW1 TRYC |wonke.peter@gmail.com Cc angol
30-922-8975

Zentai Zoltan HUNZZ1 Spartacus |laserze@gmail.com D angol

30-245-9669
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